第１号様式（第４条関係）

農業委員会委員候補者推薦書（個人推薦用）

  令和 ８年 ３月  日

伊東市長 様

推薦者 住所 伊東市大原二丁目○番○号

氏名  伊 東  太 郎

 農業委員会委員候補者を下記のとおり推薦します。

記

１ 候補者（推薦を受ける者）

住 所 伊東市玖須美元和田○○○－○

ふ り が な  のうぎょう いちろう

性 別 男・女
氏 名  農 業  一 郎

年 齢   満 ６０歳 （ 昭和４０年○○月○○日 生）

電 話 番 号  ○○―○○○○（携帯０９０－○○○○－○○○○）

職 業  農 業

農業経営の状況
露地野菜 ２０アール

 花木 ３０アール

経歴（職歴等）

○○○栽培歴 ○○年

平成２３年○月○日～現在 認定農業者

 令和２年○月○日～現在 ○○部農会長

認定農業者等の

該 当
該当する・該当しない

同時に農地利用

最適化推進委員

候補者への推薦

等 の 有 無

推薦されている（市区町村名     ）・されていない

応募している（市区町村名：         ）・していない

農業者の方は、主要作物・農
地面積を記入して下さい。

農業者の方は主に農業に関
する経歴（職歴・資格等）
を記入してください。

委員候補者（推薦を受ける方）の
住所・氏名等を記入して下さい。

記入例：農業委員

２ 推薦者及び推薦の理由

住 所
 伊東市大原二丁目○番○号

ふ り が な いとう  たろう

性 別 男・女
氏 名 伊 東  太 郎

年 齢   満 ７０歳 （ 昭和３０年○○月〇〇日 生）

電 話 番 号 ○○―○○○○（携帯０９０－○○○○－○○○○）

職 業  農業 兼 会社役員

推薦者との関係  同地区の農業経営者

推 薦 す る 理 由 【例１】部農会長（JA理事等）として、地域農業の発展

のため尽力してきており、地域から厚い信任を得ている

ため。

【例２】認定農業者として、新品目の導入や新技術への

挑戦に取り組んでおり、若手農業者の見本となる農業者

であるため。

【例３】地域の農地や農家の状況に精通しており、担い

手への農地集積や耕作放棄地の未然防止等に向けた、農

業委員会業務や活動を的確に行うことができる人物であ

ると考えられるため。

 上記の記載について承諾し、候補者として推薦されることに同意します。

   令和 ８年２月２２日

                       氏名（署名） 農 業 一 郎

委員候補者（推薦を受ける方）本人
が署名してください。

推薦者（推薦をする方）の住
所・氏名等を記入して下さ
い。